附件1
上城区商贸发展扶持资金申请表
  
	企业名称
	　
	法定代表人
	　

	经营地址
	
	
	
	　

	填表人
	　
	联系方式
	　

	项目名称
	　
	项目时间
	 

	项目费用情况（按大类填写，费用总数须与附件2：完成投资财务清单对应一致）
	支持内容
	支付时间
	资金来源
	实际发生金额（万元）

	
	1、
	　
	　
	　

	
	2、
	　
	　
	　

	
	3、
	　
	　
	　

	
	4、
	　
	　
	　

	
	……
	　
	　
	　

	
	投资额合计
	　

	本企业申请材料所涉及内容真实、有效、合法，如有不实之处，愿负相应的法律责任，承担由此产生的一切后果。



　　法定代表人签字：　　　　　　　　　　　单位公章

	商务部门审核意见：
	财政部门审核意见：



